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CAMPIONATO PROVINCIALE CALCIO  A5  
STAGIONE 2018/2019 

 
 

Risultati CAMPIONATO PROVINCIALE C5 18/19 - Gironi  

Giorn Squadre Ris 

And 6 SPORTING PUPILLO - FC LAZZERETTO 4 - 7 

 

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen 

AMARANTO C5 10 6 5 0 1 49 19 30 1 0 

TUTTOCALCIO 10 6 5 0 1 39 13 26 2 0 

AC SALUTE 10 6 5 0 1 33 23 10 2 0 

MD UNITED ASD 10 6 5 0 1 40 24 16 4 0 

PICCIONI 8 6 4 0 2 36 20 16 4 0 

PARIS SAINT GENNAR 4 6 2 0 4 32 32 0 0 0 

GLI SBANDATI 4 6 2 0 4 33 50 -17 2 0 

FC LAZZERETTO 2 6 1 0 5 22 47 -25 0 0 

SPORTING PUPILLO 2 6 1 0 5 25 45 -20 1 0 

LIVERCOOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PONTE BUGGIANESE C 5 0 6 0 0 6 22 58 -36 0 0 

 

PROGRAMMAZIONE 

 

Prossime gare CAMPIONATO PROVINCIALE C5 18/19 

Giorn Squadre Data Ora Campo 

And 7 MD UNITED ASD - PARIS SAINT GENNAR lun 07/gen/19 21.30 PALAZZETTO PERTINI 

And 7 AMARANTO C5 - SPORTING PUPILLO mar 08/gen/19 22.00 PIERINI 

And 7 AC SALUTE - PICCIONI gio 10/gen/19 22.00 PIERINI 

And 7 FC LAZZERETTO - PONTE BUGGIANESE C 5 mar 08/gen/19 22.30 OASI 

And 7 GLI SBANDATI - TUTTOCALCIO gio 10/gen/19 22.00 OASI 
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CLASSIFICA MARCATORI 

Classifica Marcatori CAMPIONATO PROVINCIALE C5 18/19 

Nome Squadra Reti 

Galgano Giacomo PICCIONI 15 

Franja Xhulian AMARANTO C5 14 

Stefanini Fabio AMARANTO C5 12 

Di Nardo Mirko AC SALUTE 11 

Pagano Felice PARIS SAINT GENNAR 11 

D'Alaimo Alessio AMARANTO C5 11 

Solaro Christian FC LAZZERETTO 10 

Asan Alexandru GLI SBANDATI 9 

Strefazza Matteo PARIS SAINT GENNAR 9 

Fodor Sebastian TUTTOCALCIO 8 

Di Maina Andrea MD UNITED ASD 8 

Pagano Sebastian Letterio MD UNITED ASD 7 

Nardi Federico AC SALUTE 7 

Dedaj Edison TUTTOCALCIO 7 
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CAMPIONATO INVERNALE DERBY CLUB 2018/2019 
CALCIO A 5 

 

Risultati CAMPIONATO INVERNALE DERBY CLUB - Gironi -  

Giorn Squadre Ris 

And 9 CANI SCIOLTI - LA FAVOLA MIA 8 - 1 

 

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen 

CANI SCIOLTI 16 9 8 0 1 64 24 40 2 0 

TECNOSICUREZZA 14 9 7 0 2 69 22 47 3 0 

HOT STUFF 14 8 7 0 1 51 33 18 3 0 

GNU TEAM 12 9 6 0 3 50 43 7 1 0 

BADIA 12 9 6 0 3 63 32 31 5 0 

PIZZA PAZZA 7 8 3 1 4 33 47 -14 5 0 

I DISSIDENTI 5 9 2 1 6 41 56 -15 1 0 

LA FAVOLA MIA 4 9 2 0 7 41 74 -33 3 0 

WODKA 2 9 1 0 8 33 57 -24 2 0 

PONTE BUGGIANESE C 5 1 9 1 0 8 24 81 -57 0 1 

 

CLASSIFICA MARCATORI 
 

Classifica Marcatori CAMPIONATO INVERNALE DERBY CLUB 

Nome Squadra Reti 

Fabbri Massimiliano CANI SCIOLTI 31 

Collodi Manuel BADIA 25 

Sabatiello Lorenzo GNU TEAM 20 

Borri Alessandro I DISSIDENTI 20 

Magrini Matteo HOT STUFF 18 

De Paola Lorenzo TECNOSICUREZZA 17 

Maglieri Davide TECNOSICUREZZA 14 

Ponziani Manuel BADIA 13 

Luciano Michele WODKA 12 

Tempestini Lorenzo LA FAVOLA MIA 11 

Perondi Dario TECNOSICUREZZA 10 

Federici Francesco TECNOSICUREZZA 10 
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CAMPIONATO AMATORIALE CALCIO A 5 – PIERINI 
STAGIONE 2018/2019  

 

Risultati CAMPIONATO AMATORIALE C5 PIERINI - Gironi -  

Giorn Squadre Ris 

And 7 PARTIZAN DEGRADO - ATLETICO MA NON TROPPO 1 - 4 

And 8 CLUB BIRRAREAL 2018 - I PICCIONI 4 - 3 

 

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen 

ATLETICO LUPIN 19 8 6 1 1 46 24 22 1 0 

CLUB BIRRAREAL 2018 19 8 6 1 1 38 24 14 2 0 

GLI INARRIVABILI 15 7 5 0 2 29 24 5 0 0 

PERU STAR 15 8 4 3 1 34 33 1 0 0 

I DESPERADOS 13 7 4 1 2 40 22 18 1 0 

CAFFE' CENTRALE 10 8 3 1 4 33 41 -8 2 0 

I PICCIONI 8 8 2 2 4 25 26 -1 1 0 

ATLETICO MA NON TROPPO 6 8 2 0 6 21 34 -13 0 0 

PARTIZAN DEGRADO 5 8 1 2 5 12 33 -21 1 0 

AVELLIN CAN FLY 1 8 0 1 7 21 38 -17 1 0 

 

CLASSIFICA MARCATORI 

Classifica Marcatori CAMPIONATO AMATORIALE C5 PIERINI 

Nome Squadra Reti 

Romanelli Michele I DESPERADOS 15 

Cangelosi Angelo ATLETICO LUPIN 13 

Gori Stefano CLUB BIRRAREAL 2018 13 

Paoniti Alessio CLUB BIRRAREAL 2018 10 

Verdicchio Francesco ATLETICO LUPIN 10 

Lunghi Christian I DESPERADOS 9 

Melani Matteo CAFFE' CENTRALE 9 

Pacini Jacopo I PICCIONI 8 

Reyes Espinal Jerson Staly PERU STAR 8 

Campagna Salvatore ATLETICO MA NON TROPPO 8 

Sanchez Cisneros Victor Luis PERU STAR 8 

Sangiovanni Alessio CAFFE' CENTRALE 8 

Suglia Lorenzo GLI INARRIVABILI 7 

Gullo Anthony AVELLIN CAN FLY 7 
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15° TORNEO PROVINCIALE OVER 35 2018/2019 

CALCIO A 8 
 

Risultati 15° TORNEO PROVINCIALE OVER 35 - Gironi -  

Giorn Squadre Ris 

And 3 CDF - VDN 2 - 2 

And 7 VENTASUN PT CAFFE 92 - ACADEMY PISTOIESE 4 - 0 (PSPG) 

And 10 I PACATI - JABAR C8 3 - 3 

 

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen 

JABAR C8 25 9 8 1 0 43 19 24 3 0 

I PACATI 25 9 8 1 0 39 11 28 6 0 

CDF 17 10 5 2 3 32 23 9 4 0 

VDN 15 9 4 3 2 23 21 2 0 0 

ATLETICO 2002 14 9 4 2 3 17 15 2 4 0 

ARCADIA 14 8 4 2 2 32 20 12 6 0 

IL SILURO 8 9 2 2 5 23 34 -11 0 0 

ACADEMY PISTOIESE 7 8 2 1 5 31 43 -12 4 0 

VENTASUN PT CAFFE 92 6 9 2 0 7 17 28 -11 7 0 

XFILE 5 9 1 2 6 14 30 -16 9 0 

VECCHI MARPIONI 3 9 1 0 8 13 40 -27 8 0 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

 

15° TORNEO PROVINCIALE OVER 35 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammoniti         

Guri Arijan I PACATI  02/gen   

Damiani Mirko CDF  03/gen   

Gensini Leonardo CDF  03/gen   

Masotti Andrea JABAR C8  02/gen   
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CLASSIFICHE MARCATORI 

Classifica Marcatori 15° TORNEO PROVINCIALE OVER 35 

Nome Squadra Reti 

Bettaccini Alessandro JABAR C8 11 

Simoncini Matteo VDN 11 

Berni Adriano ARCADIA 11 

Tarabusi Emiliano ACADEMY PISTOIESE 11 

Ruggero Gabriele I PACATI 10 

Bartolini Claudio I PACATI 10 

Luchi Andrea JABAR C8 8 

Catania Ferdinando VECCHI MARPIONI 8 

Calistri Alessandro VDN 7 

Innocenti Stefano ARCADIA 6 

Di Como Giacomo VENTASUN PT CAFFE 92 6 

Obogeanu Andrei Lucian ATLETICO 2002 5 

Barbarito Vito Andrea JABAR C8 5 

Gensini Leonardo CDF 5 

 
  

SQUALIFICHE A TEMPO DA SCONTARE  
KARAL TOURE fino al 22/01/2019 
PELUSO PASQUALE fino al 28/02/2019 
NOCI ALESSIO fino al 28/02/2019 
SGAMMA DAVID fino al 06/03/2019 
PEMA MOND fino al 06/03/2019 
FRROKU XHULIO fino al 14/03/2019 
ROMANI LUCA UGO fino al 05/04/2019 
CUSUMANO ALESSIO fino al 29/12/2019 
LATINO LUCIANO MARCELLO fino al 11/05/2020 
PUCCI ELVIO fino al 28/05/2020 

PADOVAN MATTEO fino al 28/05/2020 

DIANDA GUIDO fino al 28/05/2020 

PACELLI ALESSANDRO fino al 28/05/2020 
  

Pubblicato a Pistoia il 05 Gennaio 2019   

U.I.S.P. Calcio Pistoia  U.I.S.P. Calcio Pistoia 
Responsabile Struttura Attività Calcio  Segretario 

  Vettori Gabriele 
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